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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

      Nr.______, Prot.                                                                          Vlorë, më ___.___.2025 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 30.07.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “M U R A T I”  shpk                                                                  

(Adresa:  Ish Keshilli i rrethit Bulqize, Lagja e re banesa 775/1, Shkalla 1 kati i 4 Ap.1, 

Bulqize) 
 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur  e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 53489-07-04 -2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Blerje materiale ndertimi” 

Kohezgjatja e Kontrates: 3 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

                                              

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 36 datë 14 

Korrik 2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   “M U R A T I”                                                                                   J66702413V 

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera  2 207 000 (Dy milion e dyqind e shtate mije)  Leke pa TVSH      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

http://www.ukv.al/
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2.    ALFA20                                                                                 M02705406T 

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 2 250 000 (Dy milion e dyqind e pesedhjete mije)   

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  ARTEO 2018                                                                           L82523203F 

 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Vlera :  2 272 000 (dy milion e dyqind e shtate dhjete e dy mije) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. Genti 001                                                                                    L93101401U 

       Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 2 262 000  (Dymilion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.   VISCONS GROUP                                                                   L96513208E 

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 2 359 500 (dy milion e treqind e pesedhjete e nente mije e peseqind) Leke pa TVSH      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ARTEO 2018                                                                           L82523203F 

 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Vlera :  2 272 000 (dy milion e dyqind e shtate dhjete e dy mije) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Operatori ekonomik nuk ka permbushur piken 2.3.1/a ku citohet: a) per pervojen e 

meparshme te realizuar ne sektorin publik,operatori ekonomik duhet te paraqese vertetime te 

leshuara nga nje ent publik per permbushjen me sukses te kontrates ku te shenohen 

vlera,afati i perfundimit te kontrates ose/dhe fatura tatimore e shitje,te plotesuara sipas 

legjislacionit ne fuqi. 

Per permbushjen e ketij kriteri operatorit ekonomik i mungon vertetimi i leshuar nga enti 

publik per permbushjen me sukses te kontrates. Nderkohe qe nga ana e operatorit jane 

paraqitur vetem faturat tatimore. 

 

http://www.ukv.al/
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “M U R A T I” shpk me NIPT 

J66702413V me adrese: Ish Keshilli i rrethit Bulqize, Lagja e re banesa 775/1, Shkalla 1 

kati i 4 Ap.1, Bulqize, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 207 000 (Dy milion e 

dyqind e shtate mije)  Leke pa TVSH     / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

                                               

 

http://www.ukv.al/

